
Uchwała Nr XLVI/481/10 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 
 

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze.  
  

Na podstawie art. 266 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zm. z 2010r. Nr 28, poz. 146/ uchwala się, co następuje: 
 

§1 
Wójt Gminy w terminie do 31 sierpnia przedstawia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze. 
 

§2 
Informacja z wykonania budżetu składana jest w formie opisowej i tabelarycznej. 

 

 1. Część opisowa winna zawierać: 
a) ogólną informację o planowanych dochodach i wydatkach budżetowych z 
uwzględnieniem dokonanych zmian, 

b) opis realizacji planu dochodów budżetowych według działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej, ze szczególnym uwzględnieniem dochodów własnych, 

c) opis realizacji planu wydatków budżetowych według działów i rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków na wynagrodzenia, pochodne od 
wynagrodzeń, dotacje i pozostałe wydatki, 
d) opis wykonania wydatków inwestycyjnych w części tabelarycznej /załącznik Nr 5/. 

 

2. Część tabelaryczna winna zawierać: 
a) wykonanie dochodów budżetowych według działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej za I półrocze /załącznik Nr 1/, 

b) wykonanie dochodów zdań zleconych wg działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej za I półrocze /załącznik Nr 2/, 

c) wykonanie wydatków budżetowych w działach i rozdziałach klasyfikacji 
budżetowej za I półrocze /załącznik Nr 3/, 

d) wykonanie funduszu płac wraz z pochodnymi za I półrocze /załącznik Nr 4/, 
e) informacja z wykonania wydatków inwestycyjnych za I półrocze /załącznik Nr 5/, 

f) przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem 
nadwyżki budżetowej /załącznik Nr 6/, 

g) wykonanie wydatków zadań zleconych wg działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej za I półrocze /załącznik Nr 7/, 

 



h) wykonanie przychodów i wydatków zakładów budżetowych za I półrocze 
/załącznik Nr 8/, 
i) wykonanie dotacji przedmiotowych za I półrocze /załącznik Nr 9/, 

j) wykonanie dotacji podmiotowych za I półrocze /załącznik Nr 10/, 
k) wykonanie dotacji celowych na zadania własne gminy, realizowanych przez 
podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych za i półrocze 
/załącznik Nr 11/, 

l) wykonanie wydatków jednostek pomocniczych za I półrocze /załącznik Nr 12/. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§4 
Traci moc uchwała Nr X/88/2007 Rady Gminy Mielno z dnia 28 czerwca 2007r. w sprawie 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze. 

 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
       Przewodniczący Rady 

 
             Piotr Garnicki 

 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 

 


